ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               К А Р А Р
от   _____________                                                                               №    _______

 О назначении публичных слушаний в соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Актанышского муниципального района,

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района,

Постановляет:

 1. Назначить публичные слушания об утверждении документации

по планировке и межеванию территории объекта «Установка предварительного

сброса воды «Актаныш», расположенного в Актанышском муниципальном

районе Республики Татарстан.

 2. Утвердить состав организатора общественных обсуждений

(публичных слушаний) – коллегиального совещательного органа:

 1)  Демидов Рафаэль Тимофеевич

          2) Губаева Ирина Ришатовна

          3) Зайнетдинов Булат Рифатович

 3. Организатору общественных обсуждений (публичных слушаний)

Исполнительному комитету обеспечить организацию и проведение

общественных обсуждений (публичных слушаний) в соответствии с

законодательством о местном самоуправлении, о градостроительной

деятельности.

 4. Установить, что проведение общественных обсуждений (публичных

слушаний) должно быть завершено не позднее 18.12.2024 г.

 5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, https://aktanysh.tatarstan.ru/  .

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию Р.Т. Демидова

Врио Руководителя                                                                                 Р.Т. Демидов

Документ создан в электронной форме. № ПР-274 от 10.12.2024. Исполнитель: Гараева Р.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.12.2024 13:40

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/
https://aktanysh.tatarstan.ru/